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  Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına ilişkin Yönetmelikle ilgili gelişmeler.. 
 

Derneğimizin Kadir Has Üniversitesi ile 

birlikte Ağır Nakliye Sektörünün 

yurtiçinde Avrupa standartlarına uygun 

hareket ve planlama kabiliyetine 

ulaşabilmesi amacıyla hazırlamış olduğu 

Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına 

İlişkin Yönetmeliğin, yürürlüğe 

girebilmesi için sürecin hızlandırılmasına 

katkı sağlayacağı düşünülen, Yönetmelik 

Takip Komisyonu adı altında bir komisyon 

kurulması yönünde çalışmalar devam 

etmektedir.   

 

 
  

  ESTA Genel Kurulu yapıldı.. 
 

Amsterdam da yapılması planlanan Covid-19 

sebebiyle 28 Mayıs 2020 tarihinde Teams 

üzerinden gerçekleştirilen                         ESTA 

Genel Kuruluna AND adına Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Görmezoğlu katılım 

sağlayarak 2021 yılında yapılacak  olan bahar 

toplantısına ev sahipliği yapabileceğimizi 

belirtmiştir. 20 den fazla delegenin katılımı ile 

gerçekleşen genel kurulda konuşan ESTA 

Yöneticisi Ton Klijin bu süreçte bunun gibi 

online toplantıların devam edeceğini ve 

Covid-19 sebebiyle ertelenen ESTA ödülleri 

töreninin yine online olarak 24 Eylül 2020 

tarihinde gerçekleştirileceğini belirtmiştir.  
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  Aylık Yönetim Kurulu Toplantılarımız..       
                                                   

 

Yönetim Kurulu Toplantılarımız kısmen 

teams üzerinden de olsa her ay düzenli 

olarak gerçekleştirilerek, hem Türkiye hem 

Avrupa’daki Covid-19’un sektörümüze 

etkilerini yakından takip etmektedir.  

 

Zaman zaman sektör temsilcilerin de davet 

edildiği toplantılarda alınan kararlar 

uygulamaya konularak sektörün önünü açıcı 

faaliyetlere dönüştürülmektedir.   

 

 

 

 

  Ekovitrin dergisi Haziran sayısını Ağır Nakliyeye ayırdı.  

 

 

Ekovitrin Haziran sayısını Agır 

Nakliyeye ayırdı.  Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Bülent Eker ile 

yapılan röportajda; Dernek olarak 

pandemiye karşı duyurular yaptık, konu 

hakkında şikayetleri yetkili mercilere 

duyurmak için firma sahiplerini dinledik 

dedi.  

 

Kısa vadede taşıma hususlarında doğan 

sorunları üst mevkilere taşıyıp çözüp 

üretebilmek, uzun vadede artan 

üyelerimizle birlikte kronikleşmiş ve bizi 

zora sokan karayolları yönetmeliğinde 

gerekli değişiklik için oluşturmuş 

olduğumuz Ağır ve Havaleli Yüklerin 

Taşınmasına İlişkin Yönetmelik 

Taslağını kabul ettirip daha uygun bir 

hale getirmeyi hedefliyoruz dedi.  
 

 


